

OBEC PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry

252 44 Psáry

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Psárech dne

-

OU/02689/12

Iva Janečková

27.09.2012

Žádost o inf. dle Zák. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

Na Vaši žádost Vám sdělujeme požadované informace:

- 1.) Roční odměny vyplacené ředitelce Základní a Mateřské školy Psáry – Praha západ
Mgr. Trůblové za roky 2007, 2008, 2009, 2010, 2011:

2007 – 50.000,- Kč

2008 – 60.000,- Kč

2009 – 75.000,- Kč

2010 – 75.000,- Kč

2011 – bez odměn

- 2.) Seznam všech osob, kterým byl v letech 2010, 2011 a 2012 prominut či snížen poplatek za nakládání s odpady naleznete v příloze.

S pozdravem,



Milan Vácha
starosta

Příloha

Seznam všech osob, které byly v letech 2010, 2011 a 2012 osvobozeny od platby poplatku za nakládání s odpady nebo jim byl poplatek snížen

Rok 2010	Rok narození	Trvalý pobyt	Částka
Květuše Bočková	1932	Praha	1.210,-Kč
Josef Černý	1931	Praha	1.210,-Kč
Pavel Soukup	1941	Psáry	1.072,-Kč
Jaroslav Uher	1935	Psáry	2.145,-Kč
Jiří Polák	1977	Psáry	1.072,-Kč
Zdeněk Hrdlička	1940	Praha	2.145,-Kč
Marie Švarcová	1940	Psáry	2.145,-Kč
Petr Křelina	1952	Psáry	2.145,-Kč
Bedřich Vomáčka	1972	Psáry	1.072,-Kč
Vladimír Krotíl	1941	Praha	1.210,-Kč
Lenka Křížová	1956	Praha	1.210,-Kč
Pavel Urbánek	1935	Praha	1.210,-Kč
Anna Rosáková	1951	Praha	2.145,-Kč
Jaroslav Hlaváček	1933	Psáry	2.145,-Kč
Drahomíra Rudolfová	1951	Psáry	2.145,-Kč
Jaroslav Malík	1929	Praha	1.072,-Kč
Milan Vašut	1936	Praha	1.072,-Kč
Marie Křížová	1948	Psáry	2.145,-Kč
Eva Titlová	1934	Psáry	2.145,-Kč
Zdeněk Chejn	1928	Praha	1.210,-Kč
Ladislav Janoščík	1928	Praha	1.210,-Kč
Josef Šimeček	1941	Psáry	2.145,-Kč
Gabriela Křížová	1967	Psáry	2.145,-Kč
Pavel Hlavatý	1946	Psáry	2.145,-Kč
Pavel Šolc	1944	Psáry	1.072,-Kč
Milena Příbylová	1928	Psáry	2.145,-Kč
Renate Vilímová	1941	Psáry	1.072,-Kč
Květoslava Beldová	1949	Psáry	1.072,-Kč
Jiří Papáček	1959	Milovice	1.210,-Kč
Pavel Růžička	1960	Psáry	1.210,-Kč
František Petrášek	1945	Psáry	1.210,-Kč
Růžena Davidková	1928	Psáry	2.145,-Kč
Jaroslava Cíglarová	1949	Praha	2.145,-Kč
Anna Komárková	1933	Psáry	2.145,-Kč
Pavel Pařízek	1942	Psáry	1.072,-Kč
Josef Moravec	1932	Psáry	1.072,-Kč
Josef Mlejnek	1932	Psáry	1.072,-Kč
Helena Dvořáčková	1944	Psáry	1.072,-Kč
Ivanka Blechová	1945	Psáry	2.145,-Kč
Josef Vaverka	1941	Psáry	1.072,-Kč
Milan Babka	1933	Psáry	1.072,-Kč
Daniela Kloudová	1948	Psáry	1.072,-Kč
Václav Hubička	1948	Psáry	2.145,-Kč
Marcela Kabátová	1933	Psáry	1.072,-Kč
Jaroslav Neubauer	1933	Psáry	1.072,-Kč

Květa Kopecká	1947	Psáry	2.145,-Kč
David Procházka	1982	Praha	1.210,-Kč
Milan Šourek	1948	Slaný	1.210,-Kč
Marie Křížová	1945	Psáry	1.072,-Kč
Jiří Novák	1946	Psáry	2.145,-Kč
Jaroslav Davídek	1932	Psáry	2.145,-Kč
Ivo Stolz	1932	Praha	1.072,-Kč
Anna Raková	1921	Psáry	2.145,-Kč
Jitka Pitterlingová	1941	Psáry	2.145,-Kč
Eva Šubrtová	1947	Psáry	1.072,-Kč
Vladimír Šarboch	1940	Psáry	1.072,-Kč
Ladislav Demeter	1937	Psáry	1.072,-Kč
Stanislava Trylčová	1933	Psáry	2.145,-Kč
Alena Vondřáčková	1946	Psáry	1.072,-Kč
Stanislav Oušk	1941	Psáry	1.072,-Kč
Zdeňka Dvořáčková	1941	Praha	2.145,-Kč
Josefa Přibyllová	1951	Praha	1.210,-Kč,
Jitka Světlíková	1947	Psáry	2.145,-Kč
Miluše Tačnerová	1937	Psáry	2.145,-Kč
Blanka Crkvová	1950	Psáry	1.072,-Kč
Ivan Dír	1945	Psáry	2.145,-Kč
Karel Zvolský	1926	Psáry	2.145,-Kč
Marie Simonová	1948	Psáry	1.072,-Kč
Ladislav Rácz	1937	Psáry	1.072,-Kč
Jiřina Sejtková	1942	Psáry	2.145,-Kč
Miroslava Dubová	1946	Psáry	2.145,-Kč
Jarmila Dvořáčková	1931	Psáry	2.145,-Kč
Václav Šlíngr	1943	Psáry	1.072,-Kč
Stanioslav Novotný	1940	Psáry	2.145,-Kč
Jarmila Kondačová	1943	Psáry	1.072,-Kč
Hana Skafová	1951	Psáry	1.210,-Kč
Zdeněk Křivánek	1943	Praha	1.210,-Kč
Jiří Fűrbacher	1971	Psáry	2.145,-Kč
Václav Večes	1930	Psáry	1.072,-Kč
Růžena Vránová	1933	Psáry	2.145,-Kč
Vlastimil Vávra	1947	Psáry	2.145,-Kč
Slavomír Šíp	1944	Psáry	2.145,-Kč
Zdeňka Skopová	1939	Psáry	1.072,-Kč
Marie Vinecká	1932	Psáry	2.145,-Kč
František Hrábek	1945	Psáry	1.072,-Kč
Marcela Košťáková	1949	Psáry	2.145,-Kč
Jana Derscenyiová	1943	Psáry	2.145,-Kč
Miroslav Krejčí	1934	Psáry	1.072,-Kč
Tomáš Beneš	1929	Psáry	1.072,-Kč
Josef Kohout	1954	Psáry	2.145,-Kč
Josef Kotek	1937	Psáry	1.072,-Kč
Zdeňka Doležalová	1943	Praha	1.210,-Kč
Kateřina Grasserová	1937	Psáry	2.145,-Kč
Aladár Dyda	1926	Praha	1.210,-Kč
Reneé Kemnitz	1946	Praha	2.145,-Kč

Jana Jakoubková	1947	Psáry	2.145,-Kč
Květoslav Nováková	1945	Psáry	2.145,-Kč
Martin Vinš	1947	Psáry	1.072,-Kč
Petr Vojta	1942	Psáry	1.072,-Kč
Otakar Klikorka	1943	Psáry	1.072,-Kč
Marie Solaříková	1947	Psáry	2.145,-Kč
Miroslav Šafařík	1932	Psáry	1.072,-Kč
Ladislav Malý	1953	Praha	1.210,-Kč
František Burián	1928	Psáry	1.072,-Kč
Miroslav Pařík	1943	Praha	1.072,-Kč
Monika Wills	1971	Psáry	2.145,-Kč
Jiřina Schühlerová	1939	Psáry	2.145,-Kč
Jiřina Líbalová	1934	Psáry	2.145,-Kč
Jana Kučerová	1946	Praha	1.210,-Kč
Irena Hrdličková	1955	Psáry	2.145,-Kč
Eva Ezechiášová	1938	Praha	1.210,-Kč
Alena Volková	1943	Psáry	2.145,-Kč
Vilém Škoda	1926	Praha	1.210,-Kč
Slavomír Kubaloš	1946	Psáry	1.072,-Kč
Miroslav Weiss	1943	Psáry	2.145,-Kč
Hynek Šorm	1966	Psáry	1.210,-Kč
Dagmar Varausová	1942	Praha	1.210,-Kč
Eva Fryčová	1933	Praha	1.210,-Kč
Ladislav Žižka	1934	Praha	1.210,-Kč
František Machač	1932	Psáry	1.072,-Kč
František Zamrazil	1937	Psáry	1.072,-Kč
Tomáš Beneš	1940	Psáry	1.072,-Kč
Pavel Peřinka	1971	Psáry	2.145,-Kč
Milada Ševčíková	1953	Psáry	2.145,-Kč
Otilie Strnadová	1941	Psáry	2.145,-Kč
Stanislava Ramešová	1936	Psáry	2.145,-Kč
Anna Mendová	1922	Psáry	2.145,-Kč
Josef Reitinger	1927	Psáry	2.145,-Kč
Jiří Zavázal	1957	Psáry	2.145,-Kč
Růžena Švecová	1936	Psáry	2.145,-Kč

Rok 2011

Eva Fryčová	1933	Praha	1.210,-Kč
Ladislav Malý	1953	Praha	1.210,-Kč

Rok 2012

Ladislav Janoščík	1928	Praha	1.210,-Kč
Radek Ševčík	1993	Psáry	1.210,-Kč
Vladimír Holman	1929	Praha	1.210,-Kč